[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 966

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 16.12.2022 № 1122

В целях упорядочения уличной торговли на территории города Красноярска в 2023 году, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 16.12.2022                 № 1122 «О проведении фестивалей, базаров, расширенных продаж              на территории города Красноярска в 2023 году» следующие изменения:
1) таблицу приложения 2 к постановлению дополнить стро-             кой 109.1 следующего содержания:

	«109.1
	Ул. Ленина, 90 (площадка у спортивного комплекса   «Локомотив») (мясная, молочная продукция; купава)
	1
	01.12.2023–31.12.2023
(пятница, суббота, воскресенье)
	администрация Центрального района
в городе Красноярске»

2) таблицу приложения 3 к постановлению дополнить строка-               ми 20.2, 20.3, 80, 81, 82 следующего содержания:

	«20.2
	Пр-кт имени газеты «Красноярский рабочий», 46
	1
	февраль –
март; декабрь (дата по согласованию)
	администрация
Ленинского района в городе Красноярске

	20.3
	Пр-кт имени газеты «Красноярский ра-бочий», 80
	1
	февраль –
март; декабрь (дата по согласованию)
	администрация
Ленинского района в городе Красноярске

	80
	Ул. Диктатуры Пролетариата, 39-
42 (Цветочный квартал)
	9
	10.12.2023–31.12.2023
	администрация Центрального района в городе Красноярске

	81
	Ул. Обороны
(участок за мостом через р. Качу)
	3
	10.12.2023–31.12.2023
	администрация Центрального района в городе Красноярске

	82
	Ул. Шахтеров, 51
	4
	10.12.2023–31.12.2023
	администрация Центрального района в городе Красноярске»

3) в таблице приложения 4 к постановлению строку 64.5 изложить в следующей редакции:

	«64.5
	Ул. Петра Лома-
ко, 2
	1
	01.12.2023–31.12.2023
	администрация Советского района
в городе Красноярске»

4) в таблице приложения 6 к постановлению:
строку 48 признать утратившей силу;
дополнить строкой 38.8 следующего содержания:

	«38.8
	Ул. Авиаторов – ул. Молокова, 1/1
	1
	01.12.2023– 31.12.2023
	не более 20
	администрация Советского района в городе Красноярске»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города							                В.А. Логинов

image1.gif